vedúci Úradu vlády SR 

00151513 

Štátna pokladnica, Bratislava 

7000060195/8180 

ČI. 1. 

Predmet a účel zmluvy 

Predmetom tejto zmluvy je úprava zmluvných podmienok, práv a povinností zmluvných 
strán pri poskytnutí dotácie na podporu a rozvoj športu v sume 39.832,70 eur (slovom 
tridsaťdeväťtisícosemstotridsaťdva eur sedemdesiat euro centov), ktoré sa zaväzuje prijímateľ 
použiť v plnej výške na kapitálové výdavky s účelovým určením na realizáciu projektu : 

„Výstavba viacúčelového ihriska" v súlade so schváleným štruktúrovaným rozpočtom 
projektu, ktorý tvorí prílohu 1.